Собрание представителей

 сельского поселения максимовка
муниципального района Богатовский

Самарской области
РЕШЕНИЕ

от  10.07.2017г.  № 7
      О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области, утвержденные Собранием представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области от 19.12.2013 № 27
           В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области от 19.12.2013 № 27, Собрание представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области решило:
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области, утвержденные Собранием представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области от  19.12.2013 № 27:

1) в РазделЕ II «Карта градостроительного зонирования территории поселения», в картографической части статьи 20 «Карта градостроительного зонирования территории поселения», «Карта градостроительного зонирования села Съезжее», зону санитарно-защитного назначения от объектов сельскохозяйственного назначения СхСЗ расположенную в селе Съезжее в границах земельных участков с кадастровыми номерами 63:13:0402003:106 и 63:13:0402003:94  поменять на зону Сх2-5,  Зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Максимовка» в течение десяти дней со дня издания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

Максимовка муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                          О.А.Офицерова